
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
28 грудня 2023 року №406

Про перерозподіл бюджетних асигнувань

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, статті 23 Бюджетного кодексу України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 12.01.201 Іроку № 18 «Про затвердження 
Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і 
надання кредитів з бюджету», рішення Ананьївської міської ради від 
16.12.2022 року № 688-VIII «Про бюджет Ананьївської міської 
територіальної громади на 2023 рік» ( зі змінами), враховуючи Довідку про 
зміни до річного розпису бюджету на 2023 рік Департаменту фінансів 
Одеськоїj обласної державної адміністрації від 27.12.2023 року №846/2, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до дохідної частини спеціального фонду бюджету 
Ананьївської міської територіальної громади на 2023 рік по КЕКД 41053400 
«Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів» 
зменшивши на суму 13 689 279,00 грн.

2. Внести зміни до видаткової частини спеціального фонду бюджету 
Ананьївської міської територіальної громади на 2023 рік:

2.1. По головному розпоряднику коштів Ананьївська міська рада
по КПКВК 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха» зменшити видатки бюджету розвитку по об'єкту 
«Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) 
Ананьївської міської ради за адресою вул. Незалежності, 51, Подільський 
район, Одеська область» на суму 500 000,00 грн. (КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших 

об'єктів»);

2.2. По головному розпоряднику коштів Відділ освіти, молоді і спорту
Ананьївської міської ради по КПКВК 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» зменшити видатки 
бюджету розвитку по об’єктах: ч

- «Ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) 
Ананьївської філії КУ «Ананьївський ліцей №2 Ананьївської міської ради» за 



адресою: вул. Вадима Нікітіна, 38, с.Ананьїв, Подільський район, Одеська 
облаСТЬ На суму 991 354,00 Грн (КЕКВ3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів»)j

. - «Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту 
(укриття) КУ «Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської ради» за адресою 
вул. Гімназійна,36, Подільський район, Одеська область на суму 1 490 000,00 
ГрН. (КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів»);

2.3. По головному розпоряднику коштів Відділ охорони здоров'я та 
соціальної політики Ананьївської міської ради по КПКВК 8110 «Заходи із 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» 
зменшити видатки бюджету розвитку по об'єкту «Ремонт та облаштування 
споруд цивільного захисту (укриття) КНП «Ананьївська багатопрофільна 
міська лікарня Ананьївської міської ради» за адресою: вул. Героїв України,45 
м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область на суму 2 210 552,00 грн. (кекв 
3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)») j

2.4. По головному розпоряднику коштів Відділ з питань будівництва, 
житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської 
ради по КПКВК 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха» зменшити видатки бюджету розвитку 
по об'єктах:

- «Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту 
(укриття) КП «Ананьїв - водоканал Ананьївської міської ради» за адресою вул. 
Пролетарська,38 (Антона Корбе) м.Ананьїв, Подільський район, Одеська 
область" на суму 1 015 000,00 грн. (КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)»)^

- «Ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) КП 
«Ананьїв - водоканал Ананьївської міської ради» за адресою: вул. 
Лукашевича, 19а, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область на суму • 
1 792 081,00 грн (КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»);

- «Ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) КП 
«Ананьїв-водоканал Ананьївської міської ради» за адресою: вул. 
Пролетарська,36 (вул. Антона Корбе) м.Ананьїв, Подільський район, Одеська 
облаСТЬ На суму 2 238 178,00 грн (КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)»);

- «Ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) КП 
«Ананьїв - водоканал Ананьївської міської ради» за адресою: вул. Богдана 
Хмельницького^, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область на суму 
1 370 753,00 грн (КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»);

- «Ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) КП 
«Ананьїв - водоканал Ананьївської міської ради» за адресою: вул. Героїв 
України,21А м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область на суму 2 081 
361,00 грн. (КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»).

3. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради забезпечити 
внесення відповідних змін до розпису видатків бюджету Ананьївської міської 
територіальної громади на 2023 рік та врахувати їх при підготовці проекту 
рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської міської 



ради від 16.12.2022 року № 688-VIII «Про бюджет Ананьївської міської 
територіальної громади на 2023 рік».

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Ананьївський місь


